
Zarządzenie Nr 55 /2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 1 lipca 2024 roku 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

z zakresu kultury fizycznej i sportu, przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art.11 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku z uchwałą Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr LXV/338/23 z dnia 28 listopada 2023 roku  w sprawie 

uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski w 2024 roku.”, oraz uchwałą Nr  LXVI/345/23 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w 

sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

 

§1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych na rzecz mieszkańców  

Gminy Gryfów Śląski z zakresu: kultury fizycznej i sportu. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


